
Mijas
Lejlighed i Michalow

Tilbudsnummer: 39684

Fra 535000 € Afleveringsdato:

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Lejlighed Areal: 95.40 m2

Antal badeværelser: 2 By: Mijas
Antal soveværelser: 2

Ejendomsbeskrivelse

Oplev et nyt luksusboligprojekt i det prestigefyldte golfdistrikt Calanova, i hjertet af Costa
del Sol! Dette eksklusive projekt tilbyder 2- og 3-værelses lejligheder til salg i Spanien og
stilfulde penthouselejligheder til salg i Spanien, alle designet med den højeste
livskvalitet i tankerne. Rummelige og lyse interiører med fuldt udstyrede Bosch-
køkkener,aircondition, aerotermiske systemer og badeværelser af høj kvalitet med
Hansgrohe-haner garanterer komfort og elegance.

Hver lejlighed har en stor terrasse – lejlighederne i stueetagen har private haver og jacuzzier,
mens de øverste etager byder på panoramaudsigt over havet og bjergene samt private
solarier. Hele komplekset er den perfekte spanske strandlejlighed i et indhegnet og
sikkert samfund – en drømmedestination for både familier og investorer.

Beboerne har adgang til fælles fritidsområder: swimmingpools, haver,
afslapningsområder, fitnesscentre og arbejdsområder, alt sammen uden at skulle forlade
komplekset. Komplekset ligger ved siden af Calanova-golfbanen, kun få minutters gang fra
klubrestauranten og de spanske strandklubber ved havet, og tilbyder en unik livsstil med en
kombination af det spanske klima, golf, strand og god mad.

https://ariaspain.com/miejscowosc/mijas-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/


Flere og flere mennesker beslutter sig for at købe ejendom iSpanien og leder efter et hus til
salg i Spanien eller en lejlighed til salg i Spanien med en prestigefyldt beliggenhed.
Dette projekt er en god mulighed for dem, der ønsker at købe en ejendom i Spanien som
en investering, permanent bolig eller feriebolig.

Kontakt os for mere information om dette unikke projekt – dette er din chance for at nyde en
luksuriøs livsstil på Costa del Sol!

Fordele

Nær golfbaner Aircondition Fælles pool
Altan/Terrasse Parkering Elevator
Garage Indhegnet område

Hvad er inkluderet i prisen

Møbleret køkken Parkeringsplads
Opbevaringsrum Fælles pool
Aircondition Møbleret badeværelse

Galleri


